
Dodatek č. 1

KE ŠMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH pRAci ZE DNE 29. 9. 2014

Smluvní strany:

Objednatcl:

se sídlcm:

zastoupená:

IČO:

Bankovní spojmi:

Číslo účtu:

Adresa pro doručováni:

(dále jen "obj¢dnatc|")
na štranC jcdnc

Zhotovitel:

Sc sídlcm:

Zastoupený:

IČ:

DIČ,

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsaná:

(dálc jen ,,zhotOvitel")

Na štranC druhé

Česká republika - Generální finanČní řcditclství

Praha 1, Lazarská 15/7, PSČ 117 22

Ing. Janou Hamalovou, v¢doucí Oddčlení hospodářskC správy
v Ústi nad Labcm, Vdká hradební 61, 400 2 l Ústi nad Lab¢m

72080043

Česká národní banka

Gemrálni finanční ředitelství, Oddčlcní hospodářské sprůvy,
VcIká hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem

IF FACILITY a.s.,

Antala Staška 510/38, Krč, 140 00 Praha 4

Richardem Bdinkou, přcdscdou představenstva a

Joscfcm Dreiseitlem, člcncm představenstva

27720152

CZ27720152

U mčstskCho soudu v Praze, oddíl B, vložka 19048



=-";,;
' "t: " '"': Č"·-y

S::'
Uzavírají po vzájemné dohodč dodatek Č. l ke smlouvě uzavřené dne 29. 9. 2014 (dále jen
,,dodatck") v tomto znční:

l. S účinností od 1.6.2016 sc zhotovitcl zavazuje provádčt pro objednatele úklidové
práce v objcktu Finančního úřadu pro Ústccký kraj, ÚZ¢mního pracoviště v Bilinč,
Žižkovo náměstí 61, 418 01 Bílina v souladu se standardy úklidových prací
uvedenými v Příloze č. l tohoto dodatku, v rozsahu a Četnosti úklidových činností
dle Přílohy Č. 2 tohoto Dodatku. (souhrnně téŽ ,,úklidové půce") .

2. S účinnosti od l. 6. 2016 se zhotovitd se zavazuje provádět smluvené práce
v pracovní dny takto: Střcda 8:00 - 13:00 hodin.

3. S účinností od 1.6.2016, výše mčsični smluvní ceny vychází z úkonů stanovených
Přílohou l a Přílohou č. 2 tohoto dodatku a obsahu]e veškeré náklady na vybavení,
pomůcky, stroje a čisticí prostředky potřebné pro vykonávání této činnosti.

Smluvní cena:
Cclkcm za jeden kalendářní mčsíc plnční činí: 2 278 KČ bez DPH (slovy:
dvatisicedvěstčscdmdcsátosmkorun čcských) + dph v aktuální výši.

Celková cena za služby za 48 mčsiců plnčni zakázky Činí
: 109 344 KČ bez DPH (slovy: stodevčttisíctřistQčtyřicetčtyřikorunčeskýcll) + DPH
v aktuální výši.

II.

l. Ostatní ujcdnání Smlouvy zůstávají tímto dodatkcm ncdotčcna.

2. Tento dodatek sc vyhotovuje vc čtyřech stcjnopiscch s tím, Žc každá zc smluvních
stran obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu občina smluvními stranami a úČinnosti
dnem l. 6. 2016.

4. Pokud jc tento Dodatek v rozporu s nčktcrými ustanoveními původní Smlouvy, má
přednost tcnto Dodatek, resp. takový výklad vUlc smluvních stran, .j¢nž svčdčí
ustánovení tohoto Dodatku.

5. Smluvní strany prohlašuji, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku a že tcnto Dodatek
byl sepsán na základč ,jejich pravé a svobodné vůle.

G l CJ



. '"m '' '6;';:! '.'t'
ú"'

l"t:',':{',:,:;

':J

::'

Ž:"Ä'

ii"

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

Příloha č. ] Standardy úklidovýchprací

Příloha č. 2 Rozsah a četnost úklidoyýchprací

V Ústi nad Labem dne, oU i?
Za objednatele:

V Praze dne: lá QA QM6
Za zhotovitde:

Ing. Jana Hamalová,
vedoucí oddčlení

hospodářské správy v' Ústí n. L.

Richard Bdinka,
předseda představenstva

Josef Drel eitl,
Člen přcds cnstva

:

,a



Příloha č. l

. ,

,'i7
lj
j

Kanceláře, chodby, scMcjiŠtěj' sočiQ'llní"ZäříZ,eáí,'kuchyňky,'zaScd}lcíhml$tn.¢st!, sklady ?'
, -"" ', " ', ',,,.přírůen'i špišóy,g;':přiziímí bůd!j;vy ,('Ĺ',Ň') :'.",,.'Ň'. ,' '

,
Četnost "' l',' ' ,, , .',' .,,, l" ' ,·",: ,':' ,,,: , ," '., : ,Činnost "' ,,l ', " " ,t; ' ' :" ' :;

. . , ,.,, , , , ,. . , ,d t ' ' ' ' .: l
,. ,., .

· mokré vytíráni nebo luxováni každodenně ŕrckvcntovaných podlah
v kancelářích, v kuchyňkách, na chodbách, na schodech, sociálním zařizcni
a sprchách
· vyprazdňování nádob na odpadky, dle potř¢by jejich čištční (výměna

igclitových sáčků - dodání zajisti objcdnatd), odnos smčsnCho i třídčnCho
odpadu na určenC místo ( ve vŠcch místnostech bcz ohledu
na kategorii),
· při kontrole a vyprazdňováni nádob na odpadky jc zároveň provádčna

vizuální kontrola místností a chodcb, případné hrubC zncčištční

č ,je řešeno b¢zodkladnč,i x týd" ' . kompletní úklid sQciálniho zázemí (omytí a dcsinf:kce záchodových mis,
piSoárů, umyvadel, úchytových mist - splachovadla a kliky u dveří, mytí
vodovodních baterii, mytí a lcštční zrcadel přípravkcm na sklo),
· luxování kobercových rohoží u vchodu do budovymytí a desint'ckcc dřezů a

mytí mikrovlnných trub v kuchyňkách,
· omytí a vylcštčni obslužných oken podatelny a pokladny z vnčjší

strany, tj. ze strany, ze ktcrC k oknům přistupuji klienti
· kštční prosklených dveří a skel hlavního komunikačního prostoru

(vchodové dveře) přípravkem na sklo,

· odstranční prachu ze všcch dosažitelných a volnč přístupných ploch nábytku
ncbo jincho zařizcní do výše 150 cm (skřínč, policc, vnitřní parapety atd.,
mimo funkční plochy monitorů),

1 x za · omyti a vylcštčni celých ploch zrcadel v kancelářích přípravkem na sklo,
Čtrnáct dní · otření a dcsinfckcc úchytových míst zábradlí - madla,

· omytí zařizovacích přcdmčtů sociálního zázemí (zásobníků toalctniho
,papíru, zásobníků tekutCho mýdla, popřipadč jiného hygicnickCho zařízcni)

. .. ,.. ., . .jáncelářé,;chodGý, šäQäim!jciá1ní'zaÉácni, kúchyňky;,&ašcdäCí tiiístnoSti, sklady

. "" -', ' ,' ' " ' ', ,a příFučéí'sĚiii9gňý')'ý
:". ", .., :,- ' '

', ČctriOŠť ,' " - " '; .: .'.: ,":.'.Č ,"..: .:' Č,ÁriÔŠt, -r, : ' ' -.,,, ,
t l r,, , tm"' , '

' l ' "
" . lI



"T"- r'
T

"- ' l'

,l Příloha č. J
. l

if

".l'

· úklid zasedací místnosti včctnč výtř¢ňi celC podlahy a utřcni prachu
z dostupných ploch včetnč přcmístční židli a jejich vráccni zpět na místo
(kategorie D),
· mokré stírání prachu a nečistot z křížů a područek kolečkových židli,
· omytí a vyleštčni cclkových ploch skel v prosklcných dvcřích,
· kompletní vyčištční veškerých čisticích zón (včetnč odstranění zřčtdnř

l x měsíčně viditelných skvrn a nečistot - např. šmouhy od bot, na botách nancscný
uSíált atd., na které ncstačí bčžný úklid),
· desinfekce klik dveří a povrchová údržba celé plochy dveří pomoci

speciálního přípravku dle matcriálu,
· mytí a dcsinfckcc keramických obkladů u pisoárů,
· odstranční nečistot ze stolních svítidel, vypínačů světci, elektrických

zásuvek. stolních včtráků a telďonů.
· úklid spisoven, skladů, a kotden, tj. mokrC vytírání a ůtř¢ňí prachu

z dostupných ploch a vybavení (za účasti odpovčdnCho pracovníka
4 x za rok (katcgoric E),

· mytí a desinfekce keramických obkladů sociálního zázemí,

Standardy - úklidové práce ŮZP v BílinČ

Kiíníeläře, ch'od6y, schod.iý¢ě, s,óciä!!!íZař¢Cni;,kuchyňký,'zásedací, místnosti, sklady

, " .. " '"Mřiruční,Si)isÔyny ve 4:ĹNP"',',' ' ' '" '
'Četňoit ' . . , l ': ·'"ČinnÔšt-- " '"" '

. H

, ,. . .. ,



'm" ' 7
i'l ; .' : t'
Q ' í" f
{Í" ", ','

r . . P

W " '
" l ':'.".' ' .. 1/

i í

M|
', P

Příloha č. l

· mokré vytíráni nebo luxováni podlah v kancclářích, v kuchyňkách, na
chodbách, na schodech, sociálním zařízeni a sprchách

· vyprazdňování nádob na odpadky, dle potřeby jejich čištčni (výmčna
igelitových sáčků - dodání zajisti objcdnatd), odnos směsného i
třídčnCho odpadu na určené místo (ve všech místnostcch bcz ohlcdu
na kitcgorii),

· při vyprazdňování nádob na odpadky je zárovcň prováděna vizuální
kontrola místnosti a chodeb, připadnC hrubé zncčištční jc řcšcno
bezodkladně (jde o výjimečné případy).

· odstranční prachu ze všcch dosažitelných a volnč přístupných ploch
nábytku nebo .jiného zařízení do výše 150 cm (skřinč police, vnitřní
parapety atd., mimo funkční plochy monitorů). '

· otřeni úchytových míst zábradlí - madla,
4 x roČně · omytí zařizOvacích předmětů sociálního zázemí (zásobníků toaletního

papiru, zásobníků tekutého inýdla, popřípadč jiného hygicnickCho
zaříz¢ni).

· kompletní úklid sociálního zázemí (omytí a dcsinfckcc záchodových
mis, pisoárů, umyvadel, úchytových mist - splachovadla a kliky u
dveří, myti vodovodních baterií, mytí a lcštční zrcadel přípravkem na
sklo),

· úklid serverů včctnč vytřeni cclC podlahy a utřeni prachu z dostupných
ploch včctnč přcmístční židlí a jejich vrácení zpět na místo (katcgoric
D),

· omytí a vylcštční celkových ploch skel v prosklených dveřích,
· mytí a desinfekce kcramických obkladů u pisoárů,

· úklid spisoven, skladů, a kotden, tj. mokrC vytírání a utření prachu
z dostupných ploch a vybavcni (za účasti odpovčdnCho pracovníka

2 x ročně (kitegorie E),· mytí a dcsinfckcc keramických obkladů s«iálniho zázemí,
· údržba skříní, skříňových nástavců a ostatního nábytku v kancdářich pomocí

speciálního přípravku dle materiálu,



Příloha Č, l

Si! 'f NÍ") ' , · '
1.·, .: :"' . ' ' . ' ,' ,: , , . ' ' " :,. " _ . ',, ', · ' , ·. : ': ' '·" g É. ' , , b .. ' ' : r ' ':.' : ' ', ,' I' " ' ' " l ŕ .' . ' , '

' ' ' ' . ' ' i: ' ' ' ' ' '"' .. ' 'r' ' . Ĺ' , ' ' - ' . . ..Čctii,Óst , l :. ':z, ", ,'i, " , . :, '- Činnost':, . , ·, , ,
· odstrančni prachu z hasicích přístrojů a hydrantů,
· odstranční prachu zc všech dosažitdnýdi a volnč přístupných ploch nábytku

a jiného zařízeni nad 150 cm.
" mytí oken zahrnující myti skel, mytí rámů, mytí vnitřních a vnčjšlch

1 x ročně parapctů, čištěni vertikálních i horizontálních žaluzií
řištění všech svitidcl
· odstrančni prachu z otopných tčles a myti otopných těles,
mytí zábradlí na schodištích, chodbách a tcrasách.(prácc proviidČné ve lhůtě
lx za rok budou prováděnv po dohodč s objednatelem)
· průbčžnč zajišťovat čištční a údržbu schodů na vstupu do budovy vČetně

odstrančni snčhu a námrazy v zimním období a to bez zbytcčnCho odkladu
po spadu, včetnč posypu smčsi solí a písku tak, aby nebyla ohrožena
bezpečnost chodců a byla zajištčna schůdnost (posypový materiál zajišťuje
:/'lo/ovl'tel)

PrůběŽně · doplňování toaletního papiru, mýdel, ruČníků a hygienických sáčků na WC,
(nákup zajišťuje objcdnatcl),
· odstranění pavučin a chuchvalců prachu zc stropů chodeb a kanceláří

a z mřížek včtráků vc stropech na sociálním zařízení,
· uzavření okcn, uzamčení dveří, zhasnutí svčtcl, uzavřeni vodovodních

baterií.

Časové rozmezí pro prováděni úklidu:

Pracovni dny - středa 8.00 - 13:00 h

Mokré Čištěni koberců a Čalouněného nábvtku, oŠctřcní pndlah:

Mokré Čištěni koberců včetně čalounčnCho nábytku .je provádčno na objednávku.
Strojové ošetřeni podlah z PVC a dlažby - strojové ošctřcní všech dostupných podlah,
vyčištčni, vylcštční, použití konzervačního prostředku (toto sc netýká ploch krytých
kobcrccm) je provádčno na objednávku.

Četnost úklidu dle kategorií:

Kategorie A - od 1. 6, 2016
Kategorie B - od l. 6. 2016
Kategorie C - od l. 6. 2016
Katcgoric D - od l. 6. 2016
Kategorie E - od l. 6. 2016

ň¢jsou žádné prostory zařazeny do této katcgorie
nejsou Žádné prostory zařazeny do tCto katcgoric
přízemí (l. NP) budovy
přizcmi (l. NP) budovy
prostory ve Z - 4, NP včctnč kanccláří



~4__ ,
. . .

_ 1. NP
čislo Kód

místnQstj hom popis místnosti podlahová krytina plocha m2 osvětlovací tělesa ks kategorie

l zasedací místnost koberEc 46,30 zářivky 14 D
2 skkd - spisovna dlažba 16,40 zářiYky 4 D
3 sklad dlažba 6,1(1 zářivky 2 D
4 kotelna dlažba 4,® zářivky l D
5 kuchyňka dlažba 3,30 zářivky l C
6 WC dlažba 6,50 zářivky, světla 5 C
7 úklidová komora dlažba 1,(XJ světla l E
8 WC dlažba 6,60 zářivky, světla 5 C
9 pokladna koberec 6,50 zářivky 4 C

vestibul dlažba 39,10 zářivky 13 C
chodba + schodiště dlažba, nástřik 41,20 zářivky 7 C

celkem 177,00

kategorie A - denně 0,CKJ
kategorie B - 2 x týdně qck)
kategorie C - lx týdně 103,20
kategorie D - 1 x měsíčně 72,80
kategorie E - 4x ročně l,®

dle potřeby
celkem · 177,00

m2

plocha oken 26,65
plocha žaluzii horizontálních 10,44
pbcha Zaluzii vertikálních 4,57



''",,."'

,, · Ĺ
číslo mktrmti Kód HOM popis místnosti podlahová krYtina plocha m2 owětWďaci 1ě!esa ks i "

ID 1čober« 19.60 úřNky 7 E
n k2nceláš k&erec 26,(XI ůíNky 9 E
12 WjCétäř kober« 12,50 4 E
13 hrcetäř koberec ZON ůínScy 8 E
L3A kancelář úSberec F2f0 úňvky 4 E
14 kancelář ~ec 19,CU úňY'cY 6 e
15 kcberec 12,70 úňí5cy 6 E
16 skkd c5kiba 3,00 itáňťcY l E
17 k1xhjm dlažba 330 úRYŕy, své'ja 3 E
17A ůktMUväk dEäba 1ÁQ úšň'cy 1 e
18 WC dkZba 4,% Ů.My 3 E
19 WC dkiba 4,80 úňVcY 3 E

chodba a sck#kě ďkiba, nästn1c 38,(Xl íáňúY 5 E

celkem 177,70

""":"É" í"" F ""·"m

r " " ". l
" " L. - " .

~ ~

kategorie A - denně om
kategorie 8 - z x týdně om
kategorie C - lx týdně om
kategorie O - 1 x měsíčně om
kategae e - 4 x ročné 177,70

celkem
m2

plocha oken 34,06
pSxha ža'uiií kh 20,83



"~4~, J':

číslo Kód
místnosti HOM popis místnosti podlahová krytina plocha m2 osvětlovacI tělesa ks

~

20 kancelář koberec 19,70 zářivky 7 E
21 kancelář koberec 26,00 zářivkY 9 e
22 kancelář koberec 12,50 zářNky 4 E
23 kancelář koberec 20,00 zářivky 8 E
23A kancelář koberec 12,50 zářivky 4 E
24 kancelář koberec 19,00 zářNky 6 E
25 kancelář koberec 12,70 zářivky 6 E
26 kotelna dlažba 3,00 světlo l E
27 kuchyňka dlažba 3,30 zářivky, světla 3 E
27A úklidová komora dlažba 1,40 světla 2 e
28 WC dlažba 4,90 světla 3 E
29 WC dlažba 4.90 světla 4 E

chodba + schodiště dlažba, nástřik 38,10 zářřv'cY 7 E

178,CK)

celkem
kategorie A - denně 0,00
kategorie B - 2 x týdně 0,00
kategorie C - 1xtýdně 0,00
kategorie D - 1 x měsfčně 0,00
kategorie E - 4 x ročně 178,00

dle potřeby m'
lcelkem plocha oken 34,06

žaluzie horizontálnI 20,63



,i: .." tENP:'".".

,=ti
Kód HOM popis místnosti podlahoYá krYtina phxha m2 osvěUovaci tělesa ks katEEoľie

30 'ujoerec 21,20 6 E
31 27,% ZářiYSCY 9 E
32 12f(j 4 E
33 Kc>2tec 20,CQ 8 E
33A i250 4 E
34 kober« 19,CQ zäřMŕy 6 E
34A 5éřYEf kobetec 6,10 4 E
35 mťstnost pto 173 přa'&&"j kobetec 6,!0 Zäňv±Y 6 E
36 kLKhVňka djah>a 3£Q ůFnW. sYěW 3 E
37 WC dWba 5,10 wětla 3 E
38 WC dkůba 5,50 SYétiä 3 E
39 sµthem Kott dWba !,% sYěěiä l E
m dkůba 3,60 nétb 2 E

cMxjba dkiba 24,20 úňďY 8 E

celkem 168,60

kat€gorie A - denně 0,0Q
kategwie B · 2x tYdně 0,(XJ
katEgoňe C - l x týdně 0,0q

D - lx měsíčňě 0,(XJ
kategoňe E - 4 x rďně 168,60

dle potřebV
celkem ,

mz

plocha oken 27,96
pbcha žabiii hofi?ontaních 17,88
pkKh3 žalUTřivertikä|nkh 15,C8



l

. Souhrn plôch úklidových praCí dle kategorií

kategorie dle standardů m2

kategorie A - denně 0,00
kategorie B - 2 x týdně 0,00
kategorie C - lx týdně 103,20
katekorie D - 1 x měsíČně 72,80
kategorie E - 4 x ročně 525,30
dle potřeby

celkem 701,30

celková plocha m z
okna (jedna strana)

hliníková (dvojsklo) 122,73

žaluzie horizontálnI 69,78
žaluzie vertikálni 19,65

mokré Čištění koberců pomocítechniky - na objednávku

koberce - celková plocha 376,5

venkovní terasa,dlažba-plocha O


